Centro de custo: Diretoria de Pós-Graduação

Para: Coordenação de Residência Médica Veterinária

A Comissão de Heteroidentificação da Universidade de Brasília, em
conformidade com a Resolução CEPE 090/2022, realizou o procedimento de
verificação das autodeclarações  como  negros/as  dos/as  candidatos/as
do  Processo  Seletivo  do Programa de Residência da Medicina Veterinária,
no dia 28 de novembro de 2023, a partir das 8h30.

Após  aferição  das  características  fenotípicas  dos/as  candidatos/as,  a
Comissão  de Heteroidentificação se pronunciou da seguinte forma:

Candidato/a Etapa Resultado

2023001265064710
1ª
participação

Deferida

2023001265064651 Recurso Deferido

2023001265064241
1ª
participação

Candidato
ausente

2023001265064735 Recurso
Candidata
ausente

2023001265064687 1ª
participação

Deferido

2023001265064756 1ª
participação

Deferida

Esclarecemos  que  a  divulgação  do  resultado  aos/às  candidatos/as  é
feita  pelo  respectivo Programa de Pós-Graduação. Dessa forma,
solicitamos que o Programa de Residência da Medicina Veterinária informe
o resultado aos/às candidatos/as.

Atenciosamente,

Em 29/11/2023.

Documento assinado eletronicamente por Rosiane Dias Rodrigues,
Técnico(a) em Assuntos Educacionais do Decanato de Pós-
Graduação, em 29/11/2023, às 10:41, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
h  tt  p  :  //  s  e  i  .  un  b  .  b  r  /  s  e  i  /  c  o  n  t  r  o  l  a  do  r  _  e  x  t  e  r  n  o  .  p  h  p  ?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 10625955 e o código CRC 501DB24A.

Referência: Processo nº 23106.128449/2023-53 SEI nº
10625955

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php